
TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADERSCSY DE INVESTIGADION 

DE CS. EXACTAS -Une 

DDN 

.91. • mas 

40  AII05  

FACULTAD D( CIENCIAS n'ACTAS 
AL B040.1159- 4 ,100 - Artlw 

50. 54 3177425 -.110* 	5-1 3-47 123-3541 

SALTA, 5 de noviembre de 2.012 

EXP-EXA N° 8.493/2012 

RESD- EXA N° 574/2012 

VISTO: la RESCD-EXA N° 682/2012 mediante la cual se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Profesor Asociado con Dedicación Semiexclusiva, 
para la asignatura Diseño de Sistemas de Información de la carrera de la Licenciatura en 
Análisis de Sistemas (Plan 1.997) y, en particular el artículo 2°, en el que se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en esta convocatoria; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Mag. Gustavo Daniel Gil, mediante nota Exa. N° 1.762, ha solicitado su 
excusación, por encontrase en las fechas previstas para la sustanciación de la presente 
convocatoria, cumpliendo una misión oficial en Buenos Aires; 

Que, resultó imposible contactarse con el Esp. Jorge Carlos Toledo, primer 
suplente, mediante e-mail y telefónicamente, motivo por el cual corresponde sustituirlo; 

Que, en tal sentido, se debe emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la 
sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente: Mag. Gustavo Daniel Gil 
y sustituir al Esp. Jorge Carlos Toledo, oportunamente propuestos como integrantes de 
la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la cual queda 
conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Dr. Pablo César Rovarini Díaz • Dr. 	Francisco Salvador Ibañez 
• Mag. José Humberto Paganini • Mag. Viviana Elizabet Quincoces 
• Mag. Cecilia María Lasserre Dimo • Ing. Rubén Darío Maza 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a: Mag. Gustavo D. Gil y al Esp. Jorge Carlos 
Toledo, a la Comisión Asesora, a los Sres. Postulantes (fs. 105), al Departamento de 
Informática y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

